

NAŠE super ceny



BUDVAR ORIGINAL
světlé pivo
ležák
4 × 0,5 l | 1 l = 47,95 Kč

95,90



od **9,90**

VITANA
KOŘENÍ
JEDNODRUHOVÉ
+ 20 % navíc, vybrané druhy
34/28/22/6 g | 1 kg = 438,24/532,14/859,09/1 650,- Kč



299,90

ARIEL COLOR
prací prostředek,
vybrané druhy
50/38 dávek
1 dávka = 6,-/7,89 Kč



UZENÉ
VEPŘOVÉ OCÁSKY
1 kg = 149,- Kč

100 g
14,90



ŽELETAVA
SMETANITO
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 232,67 Kč

34,90



KIRI
KŘUP
vybrané
druhy,
VESELÁ KRÁVA
SÝR & KŘUP
vybrané druhy
35 g | 1 kg = 511,43 Kč

17,90



RAMA
Classic,
Máslová příchut'
400 g | 1 kg = 124,75 Kč

49,90



JIHLAVANKA
STANDARD
mletá káva,
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 399,33 Kč

59,90



BOHEMIA
CHIPS/STICKS
vybrané druhy
130/120 g | 1 kg = 291,54/315,83 Kč

37,90



VITANA MASOX
8 + 2 kostky
110 g | 1 kg = 271,82 Kč

29,90



MILKA,
FIGARO TATIANA
pralinky, vybrané druhy
110/140 g | 1 kg = 635,45/713,57 Kč

od **69,90**



MAGNESIA
přírodní,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

16,90



MATTONI
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

16,90



PEPSI,
MIRINDA, 7UP,
MOUNTAIN DEW
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 16,60 Kč

24,90



PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč

25,90



RADEGAST
RYZE
HOŘKÁ 12,
TEMNĚ
HOŘKÁ 12
pivo ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč

19,90



RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč

13,90



GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

16,90



PROPEŠKO
KAPŠIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 × 100 g | 1 kg = 92,25 Kč

36,90



SILAN
aviváž,
vybrané
druhy
130/126 dávek | 1 dávka = 1,31/1,35 Kč

169,90



BREF
POWER AKTIV
WC blok,
Lemon, Ocean
3 × 50 g | 1 kg = 566,- Kč

84,90



BIG SOFT
TOALETNÍ PAPIR
Camomile, 3vrstvý
8 × 16,5 m | 1 m = 0,38 Kč

49,90



NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP

7,90 JOGURT BÍLÝ krémový BiFi 120 g 1 kg = 65,83 Kč	17,90 ZAKYSANÁ SMETANA 15% 200 g 1 kg = 89,50 Kč	16,90 KEFÍROVÉ MLÉKO nízkotučné 500 g 1 kg = 33,80 Kč	34,90 AKAWI SÝR vybrané druhy 125 g 1 kg = 279,20 Kč	26,90 KAKAOVÝ PUDING s polevou s vanilkovou příchutí 4 x 125 g 1 kg = 53,80 Kč
17,90 TVAROH odtučněný 250 g 1 kg = 71,60 Kč	19,90 TVAROH polotučný 250 g 1 kg = 79,60 Kč	27,90 FARMÁŘSKÝ SÝR UZENÝ 30 % t. v s., plátky 100 g 1 kg = 279,- Kč	27,90 HORÁCKÝ SÝR 30 % t. v s., plátky 100 g 1 kg = 279,- Kč	13,90 MLÉČNÁ KRUPICE vybrané druhy 130 g 1 kg = 106,92 Kč
29,90 DORT mražené vybrané druhy 615 ml 1 l = 48,62 Kč	54,90 HRANOLKY DO TROUBY mražené 1 kg 1 kg = 54,90 Kč	49,90 PIZZA mražené vybrané druhy 310/325/330 g 1 kg = 160,97/153,54/151,21 Kč	34,90 MOZZARELLA MINI 250 g PP 125 g 1 kg PP = 279,20 Kč	
8,90 DITA oplatka s mléčnou náplní 45 g 1 kg = 197,78 Kč	26,90 JABLKO 100%, MULTIVITAMIN 1 l 1 l = 26,90 Kč	49,90 POMERANČ 100% 1 l 1 l = 49,90 Kč	32,90 RÝŽE dlouhozrnná 1 kg 1 kg = 32,90 Kč	24,90 TUŇÁK DRCENÝ ve vlastní šťávě 170 g PP 120 g 1 kg PP = 207,50 Kč
7,90 KOKOSOVÁ TYČINKA v kakaové polevě 40 g 1 kg = 197,50 Kč	59,90 LA CHAMBRE šumivý alkoholický nápoj 0,75 l 1 l = 79,87 Kč	64,90 TUZEMÁK, VODKA 37,5% 0,2 l 1 l = 324,50 Kč	199,90 GRANULE PRO PSY s hovězím, drůbežím a zeleninou 8 kg 1 kg = 24,99 Kč	21,90 TOALETNÍ PAPIR 2 vrstvý 4 x 20 m 1 m = 0,27 Kč
17,90 ZUBNÍ KARTÁČEK dětský měkký, různé barvy 1 ks 1 ks = 17,90 Kč	17,90 ZUBNÍ KARTÁČEK S KRYTKOU vybrané druhy, různé barvy 1 ks 1 ks = 17,90 Kč	9,90 VLHČENÉ UBROUSKY s antibakteriální úpravou 15 ks 1 ks = 0,66 Kč	11,90 HOUBA NA NÁDOBÍ 10 ks 1 ks = 1,19 Kč	14,90 SVÍČKA HRBITOVNÍ parafínová, 90 g 1 ks 1 ks = 14,90 Kč